
 

Saavutettavuusseloste 2023 

Saavutettavuudella tarkoitetaan, että verkkosivut ja niiden sisällöt ovat sellaisia, että kaikki 
voivat käyttää digitaalisia palveluja yhdenvertaisesti. Saavutettavuudesta säädetään 
23.9.2018 voimaan tulleessa EU:n saavutettavuusdirektiivissä ja laissa digitaalisten 
palveluiden tarjoamisesta (306/2019). 
 
Tämä saavutettavuusseloste koskee Laukaan Asumispalvelusäätiön sarahovi.fi- 
verkkosivustoa. https://www.sarahovi.fi  
 
Saavutettavuusseloste on laadittu maaliskuussa.2023. Samassa yhteydessä säätiön 
kotisivuja on päivitetty ja muokattu. 
 
Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itse. Saavutettavuustestaus toteutetaan 
myöhemmin ulkopuolisella asiantuntijalla. 

Digipalvelun saavutettavuuden tila 

Sivuston suunnittelussa ja toteutuksessa on otettu huomioon saavutettavuusohjeet ja 
–vaatimukset (WCAG 2.1.A ja AA-tasojen kriteerit), mutta tunnistettu useat kohdat, joiden 
saavutettavuutta lisätään kevään 2023 aikana. Verkkosivusto täyttää täten 
saavutettavuusvaatimukset vain osittain. 
 
Sivustolle ladattava aineisto valmistetaan jatkossa saavutettavuusstandardien mukaisesti 
ja ei-saavutettavat sivut pyritään korjaamaan mahdollisimman nopeasti. Henkilökuntamme 
hankkii lisäoppia, jotta opimme tuottamaan sisällön saavutettavassa muodossa. 
Seuraamme sivuston saavutettavuuden tilaa jatkuvasti ja päivitämme tätä selostetta 
testauksen pohjalta.   

Ilmoittaminen ei-saavutettavasta sisällöstä 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen sivustollamme? Ilmoita siitä meille 
sähköpostilla, vuokra-asunnot@sarahovi.fi. Teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi. 
 

Tietojen pyytäminen saavutettavassa muodossa 

Jos tarvitsemasi tiedosto tai sivun tietosisältö ei ole saavutettava, ota meihin yhteyttä, jotta 
voimme sopia informaation toimittamisesta sopivassa muodossa. Pyrimme toimittamaan 
aineiston mahdollisimman pikaisesti, viimeistään 14 vrk kuluessa.  

Valvontaviranomainen 

Mikäli saat meiltä saavutettavuuspalautteeseen epätyydyttävän vastauksen, voit 
tehdä sivustosta ilmoituksen Länsi-Suomen aluehallintovirastoon. Viraston sivuilla on 
ohjeet ja osoitteet ilmoituksen tekemiseen.  
 
Länsi-Suomen aluehallintovirasto / Saavutettavuuden valvonnan yksikkö  
 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi 
saavutettavuus@avi.fi 
0295 016 000 (vaihde) 

https://www.sarahovi.fi/

